Montageanleitung/Assembly Instruction

Art. Nr./Item No. 80301/80302/80303/80152

490x250x205 cm

AWamhinweis

Befolgen Sie alle Sicherheitsvorkehrungen in dieser Bedienungsanleitung, um eine sichere
Nufzung zu gewdhrleisten. Unsachgemd&aBer Gebrauch kann zu ernsthaften Verletzungen
fGhren.

AH Trading GmbH, Littinger Str. 25, 46509 Xanten




Inhaltsverzeichnis

T SiCRErheitSRINWEISE..........couiieiiiiiiiiiiiiiniinttcttsatsnt sttt ss st ssat st ssat s sssssaessasssssssss s sses 6
2  BestimmungsgemadBe VEIWEeNAUNG .............eiiecceeiiecieeteecsseeeeeessseeseessssssssssssssssssssssssssssssssssnsasas 7
3 LICFOIUMFANG ....uueeeeeeeeeceeeeecceetiecsneesecseneesessanessssssnesassssnssassssnsesssssnsssssssnsssssssnsessssanssssssansssssansases 7
3.1 Stdckliste Gewdchshaus mit FUNAOMENT ....cccuiiiiiiiiiiiiieeeeteeeeesee e 8
3.2 StUckliste HONIKAMMEIDIQTEN .....vvveeeieeeeeeeee e 10
4 Vorgehensweise beim AUDQU...........eeeeiecereeieccceeteccsneeecssneeeessneesesssnessesssnssssssnsasessnsassssnn 11
4.1 MONTAGE FUNAOMENT ...ttt e e e e e ettt e e e e e e e e etaaaraeaeas 12
41T BENOHGIE TEIIE oot e et e et e et e e e e etae e e eeaaeaeenn 13
41,2 MONTAGE it e e e e e et e e e e e e et r e e e e e e e e ———aaaa e e e eeetttaaraaaaaas 14

4.2 MONTAGE AEr DACKHTENSTE c....evvieieiiee ettt et e e aee e e ebee e s eareeesenees 16
4.2.1  BENOHGIE TEIIE «eeeeeeeeee ettt et e et e e et e e e ataeeesatbae e e nareeaeas 16
VN A Y (o] 0] (@ [ =SS UU PP 17

4.3 MONTAGE O TUN ittt et ete e et e e et a e e estbeeeestaaeeesebaeeeesssbaeeessseeeesnes 19
4.3.]1  BENGHGIE TEIIE ..t et e e e et a e e e e e e e eaaraaaae s 19
4.3.2  MONTAGE et e et e e e e a e e e e e et — bt aaaa e e e e eattaaraaaaaas 20

4.4 Montage der Vorderwand mit TUrSINUNG.......cooeceuiiiiiie e 22
441 BENGHGIE TEIIE et e e et e e e e e e e e eaaraaeee s 22
VA Y (o] 0] L@ [ =S UU PP 23

4.5 ANDINGEN QO TUN oottt ettt et e e e e tta e e e e etbae e e stbaeeesasseeesssseeeensreeaens 26
451 BENOHGIE TEIIE oottt et e et e e et e e e e ata e e e eatbee e e nsreeaens 26
N Y (o] 0] [ @ (e =P ER PP 27

4.6 Montage der SEITENWENGAE .......coocuiiiieeie ettt e et e e aee e e ree e e 29
e N B 2= aTe) 1o F (= K= L= U URRPRP 29
4.6.2  MONTAGESCAIIT oottt ettt e e e et e e e e saab e e e e sbaeeeesbaeeeesssaaeensseaeans 30

4.7 MONTAGE AEIr RUCKWONG ...ttt ettt e ettt e e e e e e tavae e e e s e e e anaraaaeeeeeesnssnnaeaeaens 34
471 BENOHGIE TEIIE woeeeeeeeee ettt e e e et e e et e e e e atae e e e tbee e e nareeaeas 34
4.7.2  MONTAGESCAIIT oottt et e e et e e e aa e e e eatae e e eatbaeeeensaeeaeas 35

4.8 ENAmMoNtAE AES GEIUSTS....uueiiiiiiiee ettt e e et e e e e e e e e riatba e e e e e e e e easaaaaeeaaeas 38
4.8.1 Bendftigte Teile MONTAGESCAITT T....uiiiiciiiiieeiiieeeciiee ettt e e e e e vree e e aaeaeeas 38
4.8.2  MONTAGESCAIIT T oottt e e e et e e e s stab e e e s sbaeeesasaeeeessaeeeensseaanns 39
4.8.3 Bendftigte Teile MONTAGESCNITT 2....eviiiciiiieeeiiie ettt e e e e e vaee e s aaeaeeas 41
4.8.4  MONTAGESCAIITT 2 oottt ettt e et e e e et b e e e s baeeeeabaeeeessaeeeessseaaans 42
4.8.5 Bendtigte Teile MonNtAQESCHITT 3.....ooocuiiiieeeee e e 45
4.8.6  MONTAGESCAITT 3 ..ottt et e et e e et e e ettt e e e e etrae e e e aaaeaeens 46

4.9 MONTAGE DACRHPIOTIE .ottt e e ettt e e et e e e ta e e e e etaaeeeeaees 49

AH Trading GmbH, Littinger Str. 25, 46509 Xanten 2



491 BENOHGIE TEIIE oo et e et e e et e et e e e eatae e e eetae e e eeaaeaeens 49

4.9. 2 MONTAGE ittt e e e e e e et e e e e e e e —aa e e e e e e e eatb bt aaaaeeeaaattarraaaaeas 50
4.10 Einsetfzen der HOhIkammeErpIQHEN ........oooi i 52
4.10.1 BENGHGTE TEIIE ..o et e ettt e et e e e et e e e e 52
4.10.2  MONTAGE. ...ttt e et e e e et e e st e e e e tb e e e e aaa e e e eabaea e e ataaee e arraaaaas 53
417 Anrbingen der REGENINNNE .....vei ittt ree e et e e e tbe e e e e aaeeeeenens 57
4.11.1 BENGHGTE TEIIE ..ottt et e e e tve e e e etr e e e e e taa e e e enrsaaaeennns 57
4.11.2 IMONTAGE ..ot e e e e e ettt e e e e e e e e eetbbaaaaeeeeeeeataaaaeaaeas 58

AH Trading GmbH, Littinger Str. 25, 46509 Xanten 3



Einleitung

Lieber Kunde, herzlichen Glickwunsch zum Kauf dieses Qualitafsprodukts.

Damit Sie an lhrem neuen Produkt méglichst lange Freude haben, bitten wir Sie, die
Betriebsanweisung / Gebrauchsanweisung und alle Sicherheitshinweise vor
Ingebrauchnahme sorgfdaltig durchzulesen.

Bewahren Sie die Gebrauchsanweisung auf, damit Sie sich die Funktionen und den Aufbau
des Produkts jederzeit wieder ins Gedd&chtnis rufen kénnen.

Im Rahmen standiger Produktweiterentwicklung behalten wir uns vor, technische
Anderungen, die der Verbesserung dienen, umzusetzen.

Abbildungen kénnen daher abweichen.

Bitte Uberlassen Sie das Produkt nur Personen, die diese Gebrauchsanleitung gewissenhaft

gelesen haben.
Bitte folgen Sie den Hinweisen zur Pflege und Instandhaltung sorgfaltig, um die optimale

Lebensdauer des Produkts und die Sicherheit in der Handhabung zu gewdhrleisten.

Bitte kontaktieren Sie uns, falls Sie Fragen zu dem Produkt haben sollten.

AH Trading GmbH, Littinger Str. 25, 46509 Xanten 4






1 Sicherheitshinweise

Bitte beachten Sie zur Vermeidung von Fehlfunktionen, Schdden und gesundheitlichen
Beeintrdchtigungen die folgenden Sicherheitshinweise:

Lagern Sie keine entflammbaren FlUssigkeiten (Benzin, Propan etc.) und verwenden
Sie keine offenen ZUndquellen (Zigaretten, Grills, Feuerstellen etc.) im Gewd&chshaus
oder in unmittelbarer N&he.

H&ngen Sie keine Gegenstédnde an das Dach.

Das Produkt ist weder fUr Kinder noch zur Tierhaltung geeignet.

Halten Sie kleine Teile und PlastiktGten auBerhalb der Reichweite von Kindern.

Es besteht die Gefahr von Verletzungen und Sachbesch&digungen durch nicht
ordnungsgemaB montierte Einzelteile

AH Trading GmbH, Llttinger Str. 25, 46509 Xanten



2

BestimmungsgemdBe Verwendung

Dieses Produkt sollte nur auf festem, ebenem Untergrund verwendet werden.
Verwenden Sie keine Elektrowerkzeuge, um dieses Produkt aufzubauen.

Zur bestimmungsgemdBen Verwendung gehért auch das Einhalten der Anleitung.
Jede darUberhinausgehende Verwendung (z.B. Gewaltanwendung) oder
eigenmdchtige Verdnderung (z.B. Umbau) kénnen Gefahren ausiésen und gelten als
nicht bestimmungsgemdas.

Das Produkt ist ausschlieBlich fUr den privaten Gebrauch und nicht fUr gewerbliche
Iwecke zu benutzen.

Verwenden Sie dieses Produkt nicht, wenn Teile fehlen, beschddigt oder abgenutzt
sind.

Sollten starker Wind und Unwetter gemeldet sein, empfehlen wir Ihnen, zusdtzlich ein
Gewdchshaus-Sturmanker Set zu verwenden (nicht im Lieferumfang enthalten). Die
Entfernen Sie umgehend jeglichen Schnee vom Dach.

Verwenden Sie niemals Scheuermittel oder chemische Reinigungsmittel

3

Lieferumfang

Packen Sie alle Teile und Elemente des Sets aus und platzieren Sie die Komponenten auf der
Oberseite des Kartons oder einer anderen sauberen Oberfldche. Prifen Sie den Lieferumfang
auf Vollsténdigkeit. Spé&tere Reklamationen kGnnen nicht akzeptiert werden. Achten Sie
dabei darauf, den Boden nicht zu verkratzen.

AH Trading GmbH, Llttinger Str. 25, 46509 Xanten



3.1 Stuckliste Gewdchshaus mit Fundament
Item Size . Item Size " Item Size .
t it tit
NO. Part mm Quantity NO. Part mm Quantity NO. Part mm Quantity
1F 1140 | 4x 4F 1830 [ 2X 8H % 1220 | 2X
1G 1489 X o % 1830 1X ac % 1830 2X
1H 1489 | 1x a1 610 1X 9E 1220 | 1X
11 1489 | 1Xx 43 1220 | 2x 10A % 635 6X
1 1489 | 1X 5B 1830 | 1X 11A % 625 | 1X
2c 1772 | 1x 5C 610 1X 12A % 610 1X
2D 1772 | 1X 6A % 619 1X 13A % 1250 | 1X
3E 1472 | 1x 7E 1223 | 4x 14A / 380 | 1x
7F-1 ax
3F 1472 | 1X e 158 % 1729 | X
7F-2 965 ax
7G 1230 | 8X
aH 1580 | 1x / 17A % 625 1X
7H 900 2X
31 1140 | 14x 18A / 595 6X
71 1400 | 2x
3J 1469 | 14X 19A 520 | 12x
73 1241 | 2x
3K-1 1830 | 1x 7K 625 | a2x 20A / 595 6X
3K-2 150 1X D 1840 | 2x 21A 603 4x
4E % 1830 | 2x 8E 1840 | 2x 218 430 | 4x

AH Trading GmbH,

Littinger Str. 25, 46509 Xanten




Item Size . Item Size - Item Size .
uantit uanti uantit
NO. Part o Q \ NO. Part m Q ty NO. Part m Q y
2 1X 18 2X 32 6X
P C
3 M6*40 | 41X 19 4X 33 @ 14X
N
0\
4 2X 20 4x 35 @’ 375X
® 0
5 @ ® M6*10 | 375X 21 60,85 2X
<
6 M3*20 | 16X 22 S 6X
OQ
7 @ M3+10 | 36X 6X
9 @ 2X 12X
10 @ 2X 4x
11 @ 1X 20%300 | 1X
13 / 6X 1830 ax
14 /JJ\ 355X 1220 6X
15 @ 4x ax
16 6@ 8x 25X
17 @ 131X ax
25X

AH Trading GmbH, Littinger Str. 25, 46509 Xanten




3.2 Stickliste Hohlkammerplatten

AR -4 AR I -4
Al | e x| W | e | o
E ||| % ex | | U | 2x
T I 0 x| [ H | AN | S | 1x
N R < A I v A P
el o] T e

AH Trading GmbH, Littinger Str. 25

, 46509 Xanten

10




4 Vorgehensweise beim Aufbau

Alle Teile sind maschinell aufeinander abgestimmt und so konzipiert, dass alle perfekt
zueinander passen.

Damit alle Teile im Zusammenbau zueinander passen, ist es sehr
wichtig, dass Sie die Schrauben des Alu-Gerusts erst dann fest
anziehen, wenn Sie zum Schluss die Hohlkammerstegplatten fertig
montiert haben. Vorher im Zusammenbau des Gerists bitte alle
Schrauben nur lose anziehen.

Die Locher der Alu-Profile sind deshalb oval, damit alle Teile des
Alu-Gerists von lhnen zum Schluss, wenn Sie alle
Hohlkammerplatten eingebaut haben, noch wenn notwendig
zueinander verschoben/angepasst werden kénnen. Erst dann bitte
alle Schrauben fest anziehen!

Aufgrund der GréBe des Produkts empfehlen wir, dass es dort montiert wird, wo es auch
spdter genutzt werden soll.

Bauen Sie das Produkt mit mindestens 2 Personen auf, um Schdden zu vermeiden.

Stellen Sie sicher, dass Sie die richtigen Werkzeuge griffbereit haben und dass Sie viel Platz
sowie einem sauberen, trockenen Ort fUr die Montage haben.

Halten Sie beim Aufbau kleine Kinder fern. Achtung Verletzungsgefahr!
Wenn nétig nutzen Sie bitte eine geeignete Leiter.

Nehmen Sie sich ausreichend Zeit fur den Aufbau und unterbrechen Sie ihn nicht, wenn Sie
angefangen haben. Ein unvollstdndig aufgebautes Gewdchshaus kénnte witterungsbedingt
beschdadigt oder zerstort werden.

Bitte folgen Sie sorgfdltig sémtlichen Aufbauschritten (Bitte beachten Sie, dass die
nachfolgenden Abbildungen nicht maBstabsgetreu sind).

AH Trading GmbH, Littinger Str. 25, 46509 Xanten 11



4.1.1 Bendtigte Teile

27-1 1830 | 4X | |27-2 % 1220
28 ”“ ax | | 30
B
Nzl K
.
31 25X| | 32 K
3
<]
7
3 M6*40 [40X| | 29 /
/
'\I/
4 2X

AH Trading GmbH, Littinger Str. 25, 46509 Xanten







0€

lﬂﬂ!ﬁ?

¢-L2lT-1¢

[AVX4

AH Trading GmbH, Littinger Str. 25, 46509 Xanten

14




4.2 Montage der Dachfenster

4.2.1 Bendtigte Teile

18A % 595 |6X | |19A % 520 |12X
20A 595 | 6X 13 6X
Il O
E " 595*550| 6X | | 5 o ©) ® M6*10 |24X
7 @ M3*10[12X| | 6 2X
AH Trading GmbH, Littinger Str. 25, 46509 Xanten 15




000 ® Bq el \i/




V8T
/O

v0¢Z

@_

V6T

V8T
€T

V6T

W

=
(0]
>

/
Y
(o]

>

Bauen Sie die Dachfenster zusammen und legen Sie sie zur sp&teren Verwendung zur Seite.

Die Anzahl der Dachfenster kann je nach Modell variieren.

AH Trading GmbH, Littinger Str. 25, 46509 Xanten

17




4.3 Montage der Tur

4.3.1 Bendtigte Teile

11A % 625 |1X | |12A 610 |1X

15B % 1729 | 2x | |16A 625 | 2X
.

17A % 625 | 1X 5 9 @ M6*10| 2X

6 %W M3*20(16X| | 4 o

AH Trading GmbH, Littinger Str. 25, 46509 Xanten 18




4.3.2 Montage

/N i* PR @ »o0e

12A 11A

\

3.2

\16A

3.2

NS N

16A

A A1

17A

15B

AH Trading GmbH, Llttinger Str. 25, 46509 Xanten

19



16A

15B

—15B

17A N
}:&6

AH Trading GmbH, Llttinger Str. 25, 46509 Xanten

20




4.4 Montage der Vorderwand mit Turéffnung

4.4.1 Bendtigte Teile

1F % 1140 | 2X | |1G % 1489 | 1X
1H % 1489 | 1X | | 2C % 1772 | 1X
2D % 1772 |1X | | 3E % 1472 | 1X
3F % 1472 | 1X | | 5B % 1830 | 1X
5C % 610 |1X | | 6A % 619 |1X
7H / 900 |2x | | 71 / 1400 | 2X
22 0 1X 26 2X
5 o M6*10(33X| | 4 % 2X

AH Trading GmbH, Littinger Str. 25, 46509 Xanten

21







o
O

&
ds

24/4S

az/oz
\

as

1L

ac/oc

AH Trading GmbH, Llttinger Str. 25, 46509 Xanten

23




T eas

OT/HT

4€/3¢€

&)
w ~ a1
m T e
« )
'\‘ H \?/
['4

:IS/EIS\

AH Trading GmbH, Llttinger Str. 25, 46509 Xanten




4.5 Anbringen der Tur

4.5.1 Bendtigte Teile

13A 1250 | 1X | |14A / 380 |1X
2 1IX | |11 1X
3 M6*40| 1X | | 5 o ¢ M6*10| 4X
4 2X
AH Trading GmbH, Littinger Str. 25, 46509 Xanten 25







\4d)

— .

&) e

@)

—L[JE[BA

N

VET

TT

VET

AH Trading GmbH, Littinger Str. 25, 46509 Xanten

27




4.6 Montage der Seitenwdnde

4.6.1 Bendtigte Teile

3l % 1140 |14X| | 43 % 1220 | 2X
4E % 1830 |2X | | 4F % 1830 | 2X
7G / 1230 |8X | | 8D % 1830 | 2
8E % 1830 | 2X | | 8H % 1220 | 2X
0
50 N
20 | (0 4X | | 22 S 4X
S S
00 S
. O
5 M6*10(132| | 4 2X

AH Trading GmbH, Littinger Str. 25, 46509 Xanten

28




4.6.2 Montageschritt

B @V

o0 @ ©)

AH Trading GmbH, Littinger Str. 25, 46509 Xanten 29



w [ | N/

Kl

0@ @




(v

El%

1€

H8/38/A8

1€

Cy/dv/3ay

ds

1€

38

AH Trading GmbH, Llttinger Str. 25, 46509 Xanten

31




AH Trading GmbH, Littinger Str. 25, 46509 Xanten

32




4.7 Montage der Rickwand

4.7.1 Bendtigte Teile

1F % 1140 | 2X | | 1T % 1480 | 1X
1J % 1480 |1X | | 3G % 1580 | 1X
3H % 1580 | 1X | [3K-1 % 1830 | 1X
3K-2 % 150 |1X | | 4H % 1830 | 1X
41 % 610 |1X | | 7E / 1223 | 2X
7J / 1241 | 2X | | 22 1X
23 2X | | 26 2X
/ 5 M6*10 |33X

27 20*300| 1X
4 é@ 2X

AH Trading GmbH, Littinger Str. 25, 46509 Xanten

33




4.7.2 Montageschritt

BRI

< i

0 0 @ ()

AH Trading GmbH, Llttinger Str. 25, 46509 Xanten

34



HE/OE

1%

Iv/HY

AH Trading GmbH, Littinger Str. 25, 46509 Xanten

35




Bauen Sie die Rickwand zusammen und legen Sie sie zur spateren Verwendung zur Seite.
Bitte beachten Sie, in diesem Schritt mUssen sie noch keine Hohlkkammerplatten einsetzen.

Achtung: Um die Befestigungsplatten 23 im Bild 7.9 zu montieren, mdssen in die beiden
Aluprofile 3K-1 und 3K-2 4 Lécher @ 6mm mit einem Akkuschrauber oder einer Bohrmaschine
vorgebohrt worden. Legen Sie hierzu die Befestigungsplatten 23 an der zu befestigenden
Position an den Profilen an und markieren an den Profilen die Lochpositionen. Bohren Sie
anschlieBend die 6mm LScher. Bringen Sie die Befestigungsplatten 23 an den Profilen mit
Schrauben & Muttern 5 an.

AH Trading GmbH, Littinger Str. 25, 46509 Xanten 36



4.8 Endmontage des Gerists

4.8.1 Bendtigte Teile Montageschritt 1

o9C 1830 |2X | | 9E % 1220 | 1X
19 4X 21 2X
O
23 4X 5 @ M6*10|24X
4 2X
AH Trading GmbH, Littinger Str. 25, 46509 Xanten 37







Achtung: Um die Befestigungsplaften 23 im
rechten Bild 8.2 zu montieren, mUssen in die
2 Dachgiebelprofile 9C und 9E 4 Lécher &
6mm mit einem Akkuschrauber oder einer
Bohrmaschine vorgebohrt worden. Legen
Sie hierzu die Befestigungsplatten 23 an der
zu befestigenden Position am Dachgiebel
9C und 9E an und markieren an den
Profilen die Lochpositionen. Bohren Sie
anschlieBend die 6mm L&cher. Bringen Sie
die Befestigungsplatten 23 am Dachgiebel
9C und 9E mit Schrauben & Muttern 5 an.

AH Trading GmbH, Littinger Str. 25, 46509 Xanten 39




4.8.3 Bendtigte Teile Montageschritt 2

29

21X

M6*10

16X

2X

AH Trading GmbH, Littinger Str. 25, 46509 Xanten

40




4.8.4 Montageschritt 2

6'6

©
ol
© \\ﬁ /
/ =
© ©
- w
©
o
©
ol
©
o
©
~
©
o
©
~
©
a1 ©
~
©
o
©
o)
©©
o

ALY

06

w B\

xn@b

0 @ )

06

66

AH Trading GmbH, Llttinger Str. 25, 46509 Xanten

41




38/d8

=1

- =
\
@ | =
I: o
I
o1
[EEY
—
~
[EY
(o
w
—
0o
g
=
0o
I

AH Trading GmbH, Littinger Str. 25, 46509 Xanten

42




27-1/27-2

27-2

1H/11

43

AH Trading GmbH, Littinger Str. 25, 46509 Xanten



4.8.5 Bendtigte Teile Montageschritt 3

3J 1469 [14X| |7F-1 / 955 | 4X
<
7F-2 / 965 |4x | | 24 21X
. @
5 o M6*10(88X| | 4 2X
AH Trading GmbH, Littinger Str. 25, 46509 Xanten 44




4.8.6 Montageschritt 3

/-.

\
V

AH Trading GmbH, Littinger Str. 25, 46509 Xanten

45




AH Trading GmbH, Littinger Str. 25, 46509 Xanten

46




T-41

e

AH Trading GmbH, Littinger Str. 25, 46509 Xanten

47




4.9 Montage Dachprofile

4.9.1 Bendtigte Teile

7E / 1223 | 2X | | 7K / 625 |32X
10A / 635 | 6X | | 25 12X
7 @ M310|24X| | 5 | ® | vier10|10x
4 1X
AH Trading GmbH, Luttinger Str. 25, 46509 Xanten 48




4.9.2 Montage




7K
5 \“7K
3J
7K
7K
5
\ 31

TE

I

AH Trading GmbH, Littinger Str. 25, 46509 Xanten

50




4.10 Einsetzen der Hohlkammerplatten

4.10.1 Bendtigte Teile

Z = = 16?3?; 20X Y = = fz??; 10X
| 7] ] e
U %‘ﬁ ox| | T I %27%* 1X
o = ][] | e
| ||| lex| | oo
0 m 252%* ox | | 14 /‘*’/J\ 355
17 131 |21A % 603 | 4X
218 % 430 | 4X

AH Trading GmbH, Littinger Str. 25, 46509 Xanten

51







Die Hohlkammerplatten haben einen beidseitig UV-Schutz! (Dies gilt im Ubrigen fir alle
Hohlkammerplatten im Gegensatz zu Glas).

Dies bedeutet, dass es diesbeziglich keinen Unterschied macht, auf welcher Seite Sie die
Platte einbauen. Ziehen Sie vor dem Einbau die jeweilige Folie ab.

Bei diesem Schritt sollten Sie sich eine Leiter zur Hilfe nehmen.
Befestigen Sie die Hohlkammerplatten mit Klammern 14 und 17

Befestigung der Hohlkammerplatten mit Klammern 14:

1. Legen Sie die beiden Enden des Clips in die Rille des Rahmens.
2. Legen Sie den mittleren Abschnitt des Clips gegen die Hohlkammerplatte.

Zwei Kanten des Clips liegen unter dem Rand der Hohlkkammerplatte und die Mittelkante halt

die Platte an Ort und Stelle.

AH Trading GmbH, Llttinger Str. 25, 46509 Xanten

53




0G/dS

H8/38/A8

H
\l
a1 N i
™ [
s » ™
/ E\/
NS Y
_ _ <
<—:,o:—>
<
BN ”~
\l

LT

A

LT

AH Trading GmbH, Littinger Str. 25, 46509 Xanten

54




VoT

VoT

AH Trading GmbH, Littinger Str. 25, 46509 Xanten

55




4.11 Anrbingen der Regenrinne

4.11.1 Bendtigte Teile

8 V ax | | 9 @ 2X
10 @ ox | | 15 @ 4
16 8x | |18 W %
O
33 14x| |35 9 375
AH Trading GmbH, Littinger Str. 25, 46509 Xanten 56







%\9'[
+
ot
41—
— 8
0T

W @ ZE

38/d8

38/d8

AH Trading GmbH, Littinger Str. 25, 46509 Xanten C)LJTFLExx@ 58




